
Smlouva o odvozu a zneškod ňování odpadu 
dle § 262 odst. 2 Obchodního zákoníku 

Č . 676/04 odp. 

Objednatel: 	 Základi,í škola Bohumín Bezru čova 190 
okres Karviná, p ř ísp ěvková organizace 

Sídlo: 	 Bezručova 190 
735 81 Bohumín 
75029111 

Zastoupen: 	 PaedDr. Darinou Ježíškovou, ředitelkou školy 
Bankovní spojení: 	 CS, pob. Bohumín, 

č .ú.: 000000-1727851329/0800 
Tel/fax: 	 59601 31 71 
e-mail: 	 zs-bezrucova(rnuho cz 
Zapsán v OR u KS v Ostrav ě  ke dni 15.2003, oddíl Pr., vložka 348. 
(dále jen objednatel) 

Poskytovatel: 	 BM servis a. s. 
Sídlo: 	 Bohumí; - Nový Bohumín, Krátká 775 

PSC 73581 
Zastoupen: 	 Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 
IC: 	 47672215 
DIČ : 	 368-47672315 
Bankovní spojení: 	 KB Kar"iná, Č . ú. 20803 —791/ 0100 
Oprávněn jednat ve věcech technických:Bc. Miroslav Sternadel, vedoucí provozu OH 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:Bc. Blanka Svobodová, ved. kancelá ře VR 
Tel/fax: 	 59 6014425-8, kI. 66 / 59601 31 85 
e-mail: 	 bmsasvbmsas.cz  
Zapsán u KS v Ostravě  k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 
(dále jen poskytovatel) 

I. 
Předm ět smlouvy 

1) Poskytovatel se zavazuje provád ět pro objednatele pravidelný odvoz komunálního odpadu 
(dále jen KO) z t ěchto odběrných míst: 
ZS Bohumín, Bezru čova 	 1 ks BOBR 1100 L 1 x týdně 	561,00 Kč  
ZS Bohumín-Záblatí, Bezru čova 170 	2 ks KUKA hOL I x týdně 	356,00 Kč  
MS Bohumín-Záblatí, Na pískách 70 	2 ks KUKA hOL I x týdn ě 	356,00 Kč  
(cena bez DPH) na základ ě  písemné objednávky objednatele. 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za p ředmět této smlouvy dle bodu č . II 

II. 
Cena 

1) Cena za odvoz komunálního odpadu je smluvní a činí 1.273,00 Kč  + DPH dle platných 
právních p ředpisů  za měsíční fakturační období. 

2) Dohodnutou cenu je možné zm ěnit v p řípadě  oprávněné změny nákladů  na provádění 
předmětu smlouvy a to formou písemného dodatku ke smlouv ě, který podepíší ob ě  
smluvní strany. 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1) Objednatel se zavazuje postupovat tak, aby umožnil poskytovateli zajistit odvoz odpadu 



obvyklým způsobem, a to dle obecně  závazné vyhlášky m ěsta Bohumín č . 5/2001 o 
systému shromažd'ováni, sb ěru, přepravy, třídění, využívání a odstra ňování komunálních 
odpadů  vznikajících na území m ěsta Bohumín ze dne 8. 11. 2001, a zároveň  se zavazuje 
provádět běžné opravy a údržbu vlastních popelových nádob typu KUKA o objemu 110 L. 

2) Objednatel je povinen respektovat všechny obecn ě  závazné právní p ředpisy, včetně  
skládkového řádu poskytovatele, se kterým má možnost být na požádání seznámen, 
týkající se materiál ů , jež je možno skladovat na řízené skládce komunálního odpadu. 

3) Objednatel se zavazuje ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou ur čeny. 
4) Poskytovatel je povinen provést náhradní pin ění povinností vyplývajících z této smlouvy 

v případě  nespinění této povinnosti z důvodu poruchy na svozovém vozidle. Toto náhradní 
pinění je povinen provést do 24 hodin od sjednaného termínu. 

5) Objednatel je povinen umožnit poskytovateli pin ění v náhradním termínu tak, aby 
poskytovatel mohl zajistit p ředmět pinění obvyklým způsobem. 

6) Veškeré zm ěny v počtu nádob, četnosti jejich odvozu a rozmíst ění budou objednatelem 
uplatněny do 25. dne b ěžného měsíce s tím, že jejich provedení bude zohledn ěno od 1. dne 
následujícího měsíce. 

7) Poskytovatel se zavazuje objednateli dodat a rozmístit nádoby typu BOBR o objemu 1100 
L a to v počtu a místě  určených objednatelem v článku 1. této smlouvy. P řistavení nádob 
typu KUKA o objemu 110 Lje povinen zajistit objednatel si sám na vlastní náklady. 

8) Objednatel se zavazuje řádně  pečovat o pronajaté nádoby typu BOBR 1100 L a hlásit jejich 
poškození, zni čení nebo odcizení poskytovateli. 

9) Poskytovatel se zavazuje, že bude provád ět veškerou údržbu, opravy či výměnu 
poškozených nádob typu BOBR o objemu 1100 L. Zárove ň  se souhlasem objednatele 
zajistí proti úhrad ě  výměnu poškozených nádob typu KUKA o objemu 110 L, které jsou 
v majetku objednatele. 

10)V případě  znečištění komunikace, k níž došlo souvislosti s vyprazd ňováním nádoby na 
odpad, je poskytovatel povinen odstranit toto zne čištění a zajistit po provedení vyprázdn ění 
nádoby její op ětovné přistavení na původní místo. 

11)Poskytovatel se taktéž zavazuje zajistit úklid stanovišt ě  nádoby, pokud byl odpad voln ě  
ložen mimo odpadové nádoby v d ůsledku jejich p řepinění. V p řípad ě  opakovaného 
přepinění nádob na stanovišti poskytovatel projedná s objednatelem p řípadné p řistavení 
další nádoby na odpad. 

12)V případě, že nevyprázdn ění nádoby nebude zavin ěno poskytovatelem, ale z d ůvodu jiných 
objektivních p říčin, poskytovatel s objednatelem dohodne náhradní termín jejího 
vyprázdnění. 

13)Objednatel se zavazuje neprodlen ě  oznámit poskytovateli zm ěny ve svých právních 
poměrech, které mají nebo mohou mít d ůsledky na pin ění závazků  z této smlouvy, nap ř . 
změnu sídla, změnu formy podnikatelské subjektu, zm ěnu IC, DIC, obchodního jména atd. 
Zejména je pak dále povinen oznámit a d9)o2it sv ůj vstup do likvidace, prohlášení 
konkurzu nebo úpadku, uskute čnění fúze či ukončení činnosti a další významné 
skutečnosti. V případě  porušení výše uvedené skute čnosti bude objednateli pozastaveno 
poskytování p ředmětu pinění. 

14)Objednatel bere na v ědomí, že poskytovatel je držitelem norem CSN EN ISO 14001: 1997 
a ČSN EN ISO 9001:2001, a že poskytovatel bude postupovat v souladu s touto normou. 

Iv. 
Platební podmínky 

1) Objednatel je povinen uhradit poskytnuté služby na základ ě  vystaveného daňového dokladu 
v době  jeho splatnosti. 

2) Splatností se pro ú čel této smlouvy považuje doba 14-ti dn ů  ode dne doru čení daňového 
dokladu. 

2 



3) Fakturace bude provád ěna měsíčně  vždy nejpozději k poslednímu dni m ěsíce, na adresu 
objednatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4) V případě  nedodržení splatnosti daňového dokladu, má poskytovatel právo požadovat po 
objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i zapo čatý 
kalendářní den prodlení. 

5) V případě  nepinění smluvních závazků  ze strany poskytovatele, má objednatel právo 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za neposkytnuté služby za 
každý i započatý kalendářní den prodlení, p ř ičemž za po čátek doby nepin ění se považuje 
doba po uplynutí termínu na náhradní pin ění. 

6) V případě  ukončení platnosti smlouvy budou vzájemné finan ční závazky vyrovnány do 
konce zúčtovacího období, ve kterém došlo k ukon čení platnosti smlouvy. 

7) Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v p řípadě  vzniku vzájemných pohledávek a 
závazků  je možné provést na základ ě  dohody obou smluvních stran zápo čet těchto 
pohledávek a závazk ů . 

V. 
Ostatní ujednání 

1) Smlouva se uzavírá na dobu neur čitou. Každá ze smluvních stran je oprávn ěna vypovědět 
tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou v délce trvání 3 m ěsíce, p řičemž 
výpovědní doba začíná běžet od L dne následujícího m ěsíce od doru čení písemné 
výpovědi smlouvy druhé stran ě . 

2) Touto smlouvou se ruší p ředchozí smlouva č . 620/03 odp. ze dne 8. I. 2003. 
3) V případě  prodlení s úhradou objednatelem, je poskytovatel oprávn ěn pozastavit pin ění 

této smlouvy do doby uhrazení dlužné částky objednatelem bez náhrady škody. 
4) Změna této smlouvy je možná pouze písemn ě  formou číslovaných dodatků  

odsouhlasených podpisem oprávn ěných zástupců  obou smluvních stran. 
5) Tato smlouva nabývá ú činnosti od 1. 4. 2,004. 
6) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

V Bohumíně, dne.................... 	 V Bohumíně , dne ..l.'."P ..... 

3 


